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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE

Nr.4 Q z ; prot Roskovec , mé ﬁ QZ.2026

PROJEKT-VENDIM

Nr.____ date/9/07 1026

PR DHEENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR DERI 6%
PR PERIUDHEN 1-31 JANAR 2026

Né mbéshtetje té nenit 21 t& Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale n€ Republikén e
Shqipéris€”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV t€ Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe mas€s mujore t€ pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes€ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
Vendimit t€ Késhillit t& Bashkisé nr.3, date 29.01.2026,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né
nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-
ndihmén pér vitin 2026, administratorét e seksionit t& ndihmés sociale i propozojmé Késhillit t&
Bashkis€ Roskovec gjaté muajit Janar 2026, pér sa mé poshté:

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2026, né
total 10 (dhjeté) familje me fond total prej 40109 (dyzet mijé e njéqind e nénté) Ileké.
Konkretisht:

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE ROSKOVEC

Pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2026, 3
(tre) familje me nj€ fond 8059 (teté mijé e pesédhjeté e nénté) leke.

PEER BANORKT E NJESISE ADMINISTRATIVE STRUM

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2026, 3
(tre) familje me nj€ fond 14254 (katérmbédhjeté mijé e dyqind e pesédhjeté e katér ) leké.
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PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KUMAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2026, 2
(dy) familje me njé fond 8930 (teté mijé e nénté qind e tridhjeté) leké.

PER BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE KURJAN

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2026, 2
(dy) familje me njé fond 8866 (teté mijé e tetéqind e gjashtédhjeté e gjashté ) leké.

Pas miratimit nga Ké&shilli i Bashkisé Roskovec, ngarkohet sektori i Financés dhe sektori i
Shérbimit Social pér ekzekutimin e kétij vendimi.

Konceptoi.E. Kola W
Miratoi.S.Cepele /)
Konfirmoi M Goga , b

(/_ ’{,4
Pér Drejtoring Juridike . V.Zeq(o\@ﬂ’
KRYETARI
Majlinda Bufi
Ni MUNGESE DHE ME JURDHER

ZEVENDESKRYETARI
Maksim Gogd //
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E SHERBIMEVE SOCIALE

Nr[ldé érot Roskovec , mé/{ N ‘l Qg¢.2026
/

Relacion: P&r miratimin e familjeve né€ nevoj€ g€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga
fondi i kushtézuar deri 6% pér muajin Janar 2026

KESHILLIT TE BASHKISE

Roskovec

Té nderuar Késhilltare.

N& mbéshtetje t&€ nenit 21 t&€ Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e
Shqipéris€”, n€ pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 té Kreut IV t&€ Vendimit nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
Vendimit t€ Késhillit t& Bashkisé nr.3, daté 29.01.2026,”Pér miratimin e Kritereve pér familjet né
nevojé qé€ do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-
ndihmén pér vitin 2026,

Sektori i ndihmés ekonomike ju paraqet pér diskutim dhe miratim Projekt-Vendimin “Pér
miratimin e familjeve n€ nevojé qé do té trajtohen me ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar
deri 6% pér muajin Janar 2026 Ng kété muaj jané pérzgjedhur pér tu trajtuar 10 (dhjeté )
familje me fond 40109 (dyzet e njéqind e nént&) leké, konkretisht 3 (tre) familje n€ Njésing
Roskovec, 3 (tre) familje n& Njésin€ Administrative Strum, 2(dy) familje né Njesing
Administrative Kuman dhe 2(dy) familje né Njesiné Administrative Kurjan. Listat emérore t&
familjeve dhe fondin qé merr ¢do familje i gjeni bashkéngjitur Projekt-Vendimit t&€ muajit Janar
2026.

Kéto familje jané pérzgjedhur duke u bazuar né nenin 21 t&€ Ligjit nr. 57/2019, “Pér Asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérisé”, né pikén 2, 3, 6, 9, dhe 10 t& Kreut IV té€ Vendimit nr. 597,
daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, t& dokumentacionit dhe mas€s mujore t&
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pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike” dhe né kriteret e miratuara nga késhilli i Bashkis& Roskovec né Vendimin
nr.3, dat€ 29.01.2026,”Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé qé do t& trajtohen me
ndihmé ekonomike, nga fondi i kushtézuar deri 6% pér bllok-ndihmén pér vitin 2026”.

Konceptoi. E.Kola 6) M

Miratoi.S. Cepele

KRYETARI
. . Majlinda Bufi
NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZEVENDESKRYETART | -
Maksim Goga | b /
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